O sądach w dawnej Polsce rozmaitych jej urządze
niach i in. — podaje treściwe, bardzo zajmujące a potrzeb
ne wiadomości: Encyklopedya staropolska illustrowa- 
na Z. Glogera 4 tomy.
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R P. 1446.

IV.

Namiestnik króla Władysława III. Warneńczyka 
Jan z Czyżowa. kasztelan krakowski, nadaje na 
prośby Tomasza Bielskiego miastu Dębicy przy
wilej na targi i jarmarki.

In nomine Domini amen.
Quoniam gęsta hominum a memoria sepius labuntur, 

si per apicem literarum et connotacione testium non 
fuerint perhennata1), proinde nos loannes de Czizow, 
castellanus et capitaneus Cracoviensis, nec non Serenis- 
siini Principis domini ac domini Vladislai, Dei gracia 
Hungarie, Polonie, Dalmacie, Croacie etc. Regis, Supremi 
Principis Lituanie et lieredis Russie, in regno Polonie 
locum tenens, significamus tenore presencium, ąuibus 
expedit, uniuersis tam presentibus, quam futuris presen
cium noticiam liabituris. ąuoniam cupientes, ut tempore 
felicis nostri regiininis bona terrigenarum et uniuersorum 
incolarum huius incliti regni Polonie in suis prouentibus 
maius accipiant incrementum et ampliore gaudere ąueant 
prerogativa, ad instantes peticiones nobilis Tome Biel
ski forum commune in oppido Dabicza in terra San- 
domiriensi sita et districtu wisliczensi iacente, singulis 
septimanis — annis perpetuis continue se sequentibus 
sabbatis diebus autoritate nobis in hac parte concessa 
statuimus, indulsiinus presentibusque indulgemus celebrare, 
dantes et concedentes omnibus negociatoribus, mer- 
catoribus, institoribus ') ac uniuersis hominibus, cuius- 
cunque status aut eminencie existentibus et merces suas,
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quascunque hahuerini, cuiuscunque generis aut speciei 
fuerint, yendendi emendi , forizandi ) et fora exercendi 
cum iure, prout et alie ciuitates ac oppida in terra 
Sandomiriensi et iu reguo Polonie gaudent et fruuntur. 
Preterea statuimus et indulgemus annale forum '): primuin 
in fcsto sanete Margarethe virginis, aliud vero ad 
festum sanete Heduigis in autuinno fieri et celebrari 
admisimus singulis et annis perpetuis omnibus negocia- 
toribus, mcrcatoribus, institoribus et uniuersis homiuibus, 
cuiuscimq’:e status sen eminencie fuerint, merces et mer- 
caturas suas libere et secure vendendum et emenduin, 
forizare, quecunque aut cuiuscunque generis vel speciei 
fuerint, prout cetere Ciuitates et oppida in Regno Juribus 
suis fruuntur et gaudent. !n cuius rei testimonium sigillum 
nostrum presens est appensum. Actum et datum Cracovie 
feria sexta ii1 crastino ascensionis Domini anno eiusdem 
a natiuitate Domini Millesimo quadringentesimo quadra- 
gesimo sexto, present bus magnificis ac generosis domi- 
nis: Nicolao de Zakrzew, Castellano visliciensi, Joannę 
Robos de Kosicze, vicecapitaneo et burgrabio Cracovien- 
si, Floriano de Paczanow, Egidio Suchodolski et alijs, 
quam pluriinis fide dignis testibus ad premissa.